SBEV 1000-2 (600783500) Smuiginis greztuvas
metaBOX 145 L

UZsakymo Nr. 600783500
EAN 4007430313119

Sis paveikslélis pakeicia
MARATHON
MOTOR

e Galingas dviejy greiCiy smaginis greZtuvas universaliam grezimui pastoviu sdkiu skaiCiumi esant apkrovai

e Vario Tacho Constamatic (VTC) pilnos bangos elektronika, darbui, konkreciai apdirbamai medziagai pritaikytu greiciu, kuris
iSlieka pastovus esant apkrovai.

e Reguliavimo ratukas, stkiy skaiciaus nustatymui

e Tvirtas aliuminio liejinio pavaros korpusas - optimaliam ausinimui ir ilgaamziskumui

e Pasukamas anglies Sepetéliy tiltas, maksimaliai galiai net ir kairiojo sukimosi metu, pvz. iSsukant stipriai jsitvirtinusius
varztus

e Metabo "Marathon" variklis su apsauga nuo dulkiy, ilgam tarnavimo laikui

e Metabo "S-automatic" saugos sankaba: mechaninis pavaros atjungimas, uzstrigus naudojamam jrankiui - saugiam darbui

e Desininis/kairinis sukimasis

e Suklys su vidiniu SeSiabriauniu - suktuvy antgaliams, darbui be griebtuvo

e Apsauga nuo atsitiktinio jsijungimo: apsaugo nuo atsitiktinio jsijungimo, po elektros jtampos dingimo

e Kabelj sauganti rutuliné uzmova, optimaliai judéjimo laisvei dirbant

e Su ,metaBOX" iSmaniuoju transportavimo ir laikymo sprendimu
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meiabo

Techninés charakteristikos

Charakteristikos

Vardiné jejimo galia

ISéjimo galia

Maks. sukimo momentas
Graztas @ marui

Graztas @ betonui

Grazto @, plienas

Graztas @ mink3tai medienai
TusCiosios eigos stkiy skaicius
Sukiy skaicius esant vardinei apkrovai
Maks. smagio galia

Pakopos

Griebtuvo tarpo plotis
Fiksavimo kakliuko skersmuo
GreZimo velenas su vidiniu Sesiabriauniu
Grezimo veleno sriegis
Griebtuvo tvirtinimo tipas
Svoris be maitinimo kabelio
Kabelio ilgis

Vibracija

Grezimas, metalas

Matavimo paklaida K

Betono smaginis grezimas
Matavimo paklaida K
TriukSmo emisija

Garso slegio lygis

Garso galios lygis (LWA)

Matavimo paklaida K

1010 W

540 W

40/14 Nm

22 mm

20 mm

16/10 mm

40 /25 mm
0-1000/0 -2800 /min
1000 /2800 /min
53200 /min

2

1.5-13mm

43 mm

6.35mm
1/2"-20 UNF

Greito uzverzimo griebtuvas

2.7kg

4m

4.2 m/s?
1.5 m/s?
17 m/s?

1.5 m/s?

103 dB(A)
114 dB(A)
3 dB(A)

Greito uzverzimo griebtuvas "Futuro Plus"
guma padengta papildoma rankena
Grezimo gylio ribotuvas
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